
 

UCHWAŁA Nr XLVIII/ 405 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 30 października 2014 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/180/12 w sprawie utworzenia Punktu 

Przedszkolnego w Zespole Szkolnym w Cegłowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 poz.594 j.t.), art. 14a ust. 1a w związku z art. 6 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256, poz.2572 j.t.) i § 1 pkt. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form 

wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich 

działania (Dz. U. 2011.143.839), Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XXVI/180/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

utworzenia Punktu Przedszkolnego w Zespole Szkolnym w Cegłowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„ Z dniem 1 września 2012 r. tworzy się na trzy lata szkolne Punkt Przedszkolny w Zespole 

Szkolnym Cegłowie z siedzibą w Publicznym Przedszkolu w Cegłowie pod nazwą „Ośrodek 

Wychowania Przedszkolnego” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

Uzasadnienie 

Rada Gminy Cegłów uchwałą Nr XXVI/180/12 utworzyła Punkt Przedszkolny w Zespole 

Szkolnym w Cegłowie na dwa lata szkolne w celu realizacji projektu  „Moje przyjazne 

przedszkole”. Zgodnie z pismem z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania projektów Unijnych 

istnieje możliwość kontynuowania projektu w roku szkolnym 2014/2015. Powyższa uchwała 

stanowi podstawę wyodrębnienia zadań i środków na realizację projektu. Kontynuowanie 

projektu nie powoduje dodatkowych kosztów dla Gminy Cegłów. 

 
 


